
Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl 
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Daleszyce

                                                                   Daleszyce, dnia 27.11.2023 

Zn. spr.: SA.270.1.8.2023 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy: postępowania pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Daleszyce w roku 2024”

Nr ogłoszenia o zamówieniu w DZ.U.U.E.: 2023/S 206-647185
ID postępowania na platformie zakupowej 837948   
Pakiet VII – Gospodarka leśna w leśnictwie Trzemosna 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U.2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w powyższym 
postępowaniu na  Pakiet VII – Gospodarka leśna w leśnictwie Trzemosna

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę: 

Wykonawca
Kryterium   - Cena/ 
Wartość  z oferty
 ( zł )

Kryterium  – Cena 
– waga 100% - 
przyznana 
punktacja

Łączna 
wartość 
punktowa

Arkadiusz Dziedzic Zakład Usług 
Leśnych

Trzemosna 2A; 26-021 Daleszyce
 1 017 581,10 zł 100 pkt. 100 pkt.

Uzasadnienie: Jest to jedyna oferta złożona w niniejszym postępowaniu na powyższy 
pakiet. Oferta jest zgodna z SWZ i nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału w postępowaniu. Na podstawie art. 
239 ustawy Pzp (Dz. U.2023 poz. 1605 ze zm.). Oferta uzyskała 100 pkt. (kryterium cena: 
100 pkt.). Zamawiający na sfinansowanie zamówienia może przeznaczyć kwotę wynikającą 
ze złożonej oferty

Z poważaniem,

Tomasz Guz
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Daleszyce

/podpisano elektronicznie/ 

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl

		2023-11-27T10:53:25+0000
	Tomasz Andrzej Guz




